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Oktober 2020.   
 
Hej alla! 
 
När går det att komma ner är ett stort samtalsämne här nere både bland thailändare och faranger. Snart 
går det kanske att ge ett svar.   
Du kan på in på bifogad adress http://huahinexpatnews.com/?p=20153 och läsa om den senaste 
informationen om att komma tillbaka till Thailand. Det har varit många turer fram och tillbaka med olika 
förslag till inresa till Thailand som bland annat innehållit två veckors karantän på av regeringen godkänt 
hotell, försäkring av speciell karaktär, stanna i minst tre månader m.m.  Ett mycket dyrt alternativ. Ett antal 
kinesiska turister hade antagit detta alternativ och regeringen var villig att se det som ett test. Två dagar 
innan avresan kom ett nytt beslut, kineserna fick inte resa in i Thailand.  Så i skrivande stund gäller att man 
kanske, snart kan ange när det går att komma in i Thailand. Prenumerera gärna på informationsbladet 
genom att fylla i din mailadress i angiven ruta. Sidan har även en ”list” till höger där du kan välja 
översättning till svenska, inte den bästa översättningen, men hjälplig.  
 
  
Gouda reseförsäkring som vi föreslagit tidigare genom GoExplore går inte att teckna längre eftersom de 
gått i konkurs. SLSS rekommenderar att du tar kontakt direkt med Gouda på deras hemsida och finner den 
försäkring som passar dig. www.gouda-rf.se 
  
 
Leasingfakturan för de som skall betala leasing för 2021 kommer att sändas ut före den 1:e november.  Tag 
del av informationen som medföljer angående betalningsalternativen. 
 
När du skall göra ombyggnader utomhus, glöm då inte att gå in på hemsidan och följ de direktiv som finns 
där under rubriken ”regler vid ombyggnad”, de skall följas av alla. 
Tänk på att ritningen som skall lämnas in till SLSS skall vara utförd och måttsatt av den entreprenör som 
skall utföra arbetet. 
 
 
Kontorstiderna är under lågsäsongen!   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 
 
 
Med bästa hälsningar från värmen samt en önskan om att ni alla slipper undan Covic -19. 
Bengt Ahlberg  
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